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KONSTRUKCJA PIŁKI

SYMBOLE

1. POKRYCIE
Materiał pokrycia zapewnia 
niesamowity chwyt i czucie piłki, a 
także zachowuje nasze rygorystyczne 
standardy dotyczące wytrzymałości,         
a także odporności na ścieranie.

2. KORPUS
Korpus zapewnia strukturę, kształt 
oraz ochronę dla wewnętrznych 
elementów.

4. DĘTKA
Najwyższej jakości dętka, 
która utrzymuje ciśnienie piłki 
zapewniając odpowiedni poziom 
nadmuchania,             a także 
przedłuża utrzymanie powietrza.

3. OPLOT
Oplot nadaje konstrukcji piłki 
integralności i trwałości.

FORMOWANIE
Formowana konstrukcja jest używana 
głównie przy piłkach używanych 
na zewnątrz. Zwiększa możliwości 
projektowania oraz zakres kolorystyczny i 
graficzny.

   Przeznaczenie: gra rekreacyjna 
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LAMINOWANIE
Laminowana konstrukcja zawiera panele 
ze skóry lub kompozytu. Panele są ręcznie 
mocowane na gumowym korpusie, aby 
zapewnić sportowcom piłki do koszykówki 
o najwyższej jakości. Wszechstronność 
tych piłek daje zawodnikom możliwość 
wzniesienia gry na wyższy poziom.

   Przeznaczenie: gra turniejowa 
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Piłka przeznaczona do gry na hali. Wykonana ze 
skóry lub pokrycia kompozytowego.

Piłki do użytku na halach sportowych      i 
boiskach zewnętrznych, nadają się na 
wszystkie rodzaje nawierzchni.

Piłki na zewnątrz odznaczają się wytrzymałym 
pokryciem i mogą być używane na szorstkiej 
nawierzchni.

Piłki zatwierdzone przez FIBA – Międzynarodową 
Federację Koszykówki oraz międzynarodowy organ 
rządzący ds. koszykówki.

Piłki zaprojektowane do rozgrywek 3 na 3.

Barwiona guma o unikatowej mieszaninie kolorów 
sprawia, że każda kolejna piłka różni się od 
poprzedniej.
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POWŁOKA PIŁKI

MATERIAŁ LEGACY™
Ekskluzywna piłka Spalding Legacy™ zapewnia zawodnikowi świetną 
technologie zarządzania wilgocią. Technologia poprawia chwyt suchą, jak 
i mokrą dłonią, jednocześnie zachowując wytrzymałość. Piłka Legacy™ 
została wyposażona w specjalnie skonstruowany korpus zapewniający 
miękkie czucie, a projekt głębokich kanałów optymalizuje ogólną kontrolę. 
Te niesamowite cechy sprawiają, że piłka jest idealna do profesjonalnej gry 
oraz lokalnych rozgrywek halowych.

NEVERFLAT®

Piłka do koszykówki Spalding® Neverflat® trzyma powietrze dłużej 
niż tradycyjna piłka do koszykówki, co zapewnia odbicie na stałej 
wysokości.

     • Ekskluzywna technologia cząsteczkowa NitroFlate®
     • Specjalny wentyl zapobiegający uciekaniu powietrza          
        i przedostawaniu się brudu
     • Membrana zmniejszająca pory w dętce zapewnia    
        maksymalne utrzymanie powietrza 

SGT – TECHNOLOGIA SOFT GRIP
Materiał Spalding® SGT™ jest miękką, gąbczastą gumą         z lepszym 
chwytem oraz miękkością, zapewniając zawodnikowi większą kontrolę.

     • Konstrukcja o specjalnej formule z gąbczastej gumy
     • Wytrzymała konstrukcja o niesamowitej odporności na  
        ścieranie
     • Niezwykle miękkie czucie piłki oraz wyjątkowy chwyt
     • Głęboko ścięte, szerokie kanały zapewniają  
        natychmiastowe dopasowanie
     • Idealne do gry na boiskach zewnętrznych

SERIA ROOKIE GEAR®

Seria Spalding Rookie Gear® oferuje piłki zaprojektowane, tak aby były 
lżejsze niż tradycyjnie, specjalnie dla młodszych sportowców. Dzięki 
temu mogą swobodnie trenować chwyt oraz kontrolę nad piłką, zanim 
przestawią się na piłki 
o standardowym rozmiarze i wadze.

PIŁKA SKÓRZANA M

Oficjalna piłka skórzana.
Ekskluzywne, pełnoziarniste, topowe, skórzane 
pokrycie.
Oficjalny rozmiar i waga.
Zaprojektowana do gry na hali.

ART. NR 77015Z 1 099,00 PLN
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Znaki Top Flite (TF) firmy Spalding symbolizują produkt premium oraz mają bogatą historię prowadzenia w tej kategorii. Rozszerzamy serię TF na inne produkty, tak aby 
zawodnicy mogli doświadczyć innowacyjności, jakości i wydajności, jaką Spalding nieprzerwanie dostarcza.

Lata 50. i 60. XX wieku
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Splading rozwija się, jednocześnie pozostając wiernym w dążeniu do 
perfekcji. Historia TF z piłkami premium do koszykówki i siatkówki, 
oraz produktami golfowymi rozpoczęła się w latach 50. XX wieku. 
Od tamtego czasu, marka TF wytyczała drogę wprowadzając nowe 
innowacje, takie jak syntetyczna skóra, szersze i głębsze kanały, 
zarządzanie wilgocią oraz amortyzowane pokrycie.

Marka TF nawiązuje nie tylko do ostatnich dziesięcioleci innowacji, jakości i wydajności, ale 
także do przyszłości. Spalding pozostanie liderem w koszykówce, gdyż będziemy rozszerzać 
nasze kompetencje TF.

Lata 70. i 80. XX wieku Lata 90. i 2000.
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SERIA TF
Ekskluzywne pokrycie kompozytowe ZK® microfibre.
Głębokie kanały zapewniają lepszy chwyt.
Zaawansowane zarządzenie wilgocią.
Ziarniste pokrycie.
Responsywny, amortyzujący korpus.
Zaprojektowana dla rozgrywek halowych na wysokim 
szczeblu.
Certyfikat FIBA.

Z LOGO FIBA

ROZMIAR 7 / ART. NR 76963Z 369,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 76964Z 369,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI TF-1000 LEGACY

Zaawansowane pokrycie kompozytowe Eco-Grip PU            
o niesamowitym chwycie i czuciu.
Podkład Earth Symphony ECO Fiber – wykonany w 100%    
z materiału z recyklingu.
Responsywny, amortyzujący, gąbczasty korpus oraz wzór 
głębokich kanałów zapewniają wysoką kontrolę.
Oplot wykonany w 100% z nylonu oraz butylowa dętka 
zapewniają utrzymanie kształtu oraz powietrza.
Wysoka wytrzymałość na ścieranie i rozciąganie, zapewnia 
niesamowitą odporność.
Zaprojektowana do gry na hali.

Z LOGO FIBA

ROZMIAR 7 / ART. NR 76965Z 249,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI PRECISION™ TF-1000
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PIŁKA DO KOSZYKÓWKI VARSITY TF-150

Wydajnie pokrycie do użytkowania na zewnątrz.
Wytłaczane logo.
Lepka guma zapewniająca dobry chwyt.

BEZ LOGO FIBA Z LOGO FIBA

ROZMIAR 7 / ART. NR  84324Z 65,00 PLN ROZMIAR 7 / ART. NR  84421Z 69,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR  84325Z 65,00 PLN ROZMIAR 6 / ART. NR  84422Z 69,00 PLN

ROZMIAR 5 / ART. NR  84326Z 65,00 PLN ROZMIAR 5 / ART. NR  84423Z 69,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI LAYUP TF-50

Pokrycie do użytkowania na zewnątrz.
Kalkowane logo.

BEZ LOGO FIBA

ROZMIAR 7 / ART. NR 84332Z 59,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84333Z 59,00 PLN

ROZMIAR 5 / ART. NR 84334Z 59,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI REACT TF-250

Kompozytowe pokrycie na wszystkie nawierzchnie.
Ziarniste pokrycie.
Dobry chwyt i kontrola.

BEZ LOGO FIBA Z LOGO FIBA

ROZMIAR 7 
ART. NR  76801Z

139,00 PLN ROZMIAR 7
ART. NR 76967Z

169,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR  
76802Z

139,00 PLN ROZMIAR 6 
ART. NR  76968Z

169,00 PLN

ROZMIAR 5
ART. NR  76803Z

139,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI EXCEL TF-500

Pokrycie kompozytowe premium.
Ziarniste pokrycie.
Niesamowity chwyt i kontrola.

BEZ LOGO FIBA

ROZMIAR 7 / ART. NR 76797Z 169,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 76798Z 169,00 PLN

ROZMIAR 5 / ART. NR 76799Z 169,00 PLN

SERIA TF
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PIŁKA DO KOSZYKÓWKI TF-500

Unikatowa, opatentowana konstrukcja piłki.
Wydajne pokrycie kompozytowe.
Ziarniste pokrycie.
Niesamowity chwyt i kontrola.

ROZMIAR 7 / ART. NR 84002Z 209,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI TF-150

Unikatowa, opatentowana konstrukcja piłki.
Wytrzymałe pokrycie do użytkowania na zewnątrz.
Wygrawerowane logo.

ROZMIAR 7 / ART. NR 84003Z 75,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84169Z 75,00 PLN

ROZMIAR 5 / ART. NR 84001Z 75,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI TF-1000 LEGACY

Unikatowa, opatentowana konstrukcja piłki.
Ekskluzywne pokrycie kompozytowe ZK® microfibre.
Głębokie kanały zapewniają lepszy chwyt.
Zaawansowane zarządzenie wilgocią.
Ziarniste pokrycie.
Responsywny, amortyzujący korpus.
Zaprojektowana dla rozgrywek halowych na wysokim 
szczeblu.

ROZMIAR 7 / ART. NR 84004Z 350,00 PLN

PRZÓD TYŁ

BOK
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PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  TF-33 OFFICIAL

Pokrycie z wydajnego materiału 
kompozytowego.
Niesamowity chwyt na panelowym wzorze 
3 x 3.
Miękkie czucie.
Zaprojektowana do gry turniejowej.
Rozmiar 6, ciężar rozmiaru 7.
Certyfikat FIBA.

TF-33

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  RED BULL HALF COURT

Pokrycie z wydajnego materiału 
kompozytowego.
Niesamowity chwyt na panelowym wzorze 3 
x 3.
Ziarniste pokrycie.
Miękkie czucie.
Zaprojektowana do gry turniejowej.
Tradycyjna charakterystyka piłki.

KOMPOZYT

ROZMIAR 6 / ART. NR 76862Z

209,00 PLN
 

GUMA

ROZMIAR 6 / ART. NR 84352Z

89,00 PLN

KOMPOZYT 

ROZMIAR 7 / ART. NR 76865Z

209,00 PLN

KOMPOZYT 

ROZMIAR 6 / ART. NR 76864Z

209,00 PLN
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Wydajne pokrycie kompozytowe.
Dobry chwyt zapewnia lepszą kontrolę.
Ziarniste pokrycie.
Miękkie czucie.
Zaprojektowana do rozgrywek na każdej nawierzchni.

ROZMIAR 7 / ART. NR 76859Z 155,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  SILVER TF

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI PLATINUM TF

Ekskluzywne pokrycie kompozytowe ZK® microfibre.
Głębokie kanały zapewniają lepszy chwyt.
Zaawansowane zarządzenie wilgocią.
Zaprojektowana dla rozgrywek halowych na wysokim szczeblu.

ROZMIAR 7 / ART. NR 76855Z 349,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  GOLD TF

Pokrycie z materiału kompozytowego premium.
Niesamowity chwyt zapewnia lepszą kontrolę.
Ziarniste pokrycie.
Miękkie czucie.
Zaprojektowana do rozgrywek turniejowych.

ROZMIAR 7 / ART. NR 76857Z 185,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 76858Z 185,00 PLN
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PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  ADVANCED GRIP CONTROL

Pokrycie z materiału kompozytowego 
premium.
Ziarniste kanały zwiększają kontrolę 
chwytu.
Miękkie łączenia zapewniają 
niesamowitą kontrolę nad piłką.

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  PRO GRIP

Pokrycie z materiału kompozytowego premium.
Dobry chwyt zapewnia lepszą kontrolę.
Zaprojektowana do rozgrywek na każdej nawierzchni.

ROZMIAR 7 / ART. NR 76874Z 185,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  GRIP CONTROL

Pokrycie z materiału kompozytowego premium.
Dobry chwyt zapewnia lepszą kontrolę.
Zaprojektowana do rozgrywek na każdej nawierzchni.

ROZMIAR 7 / ART. NR 76875Z 209,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  MAX GRIP

Pokrycie z materiału kompozytowego premium.
Dobry chwyt zapewnia lepszą kontrolę.
Zaprojektowana do rozgrywek na każdej nawierzchni.

ROZMIAR 7 / ART. NR 76873Z 169,00 PLN

POMARAŃCZOWY
ROZMIAR 7 / ART. NR 76870Z
229,00 PLN

CZARNY
ROZMIAR 7 / ART. NR 76871Z
229,00 PLN

POMARAŃCZOWY / CZARNY
ROZMIAR 7 / ART. NR 76872Z
229,00 PLN
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PIŁKA DO KOSZYKÓWKI SUPER FLITE

Pokrycie z wydajnego materiału kompozytowego.
Dobry chwyt zapewnia lepszą kontrolę.
Ziarniste pokrycie.
Miękkie czucie.
Zaprojektowana do gry turniejowej.

POMARAŃCZOWY

ROZMIAR 7 / ART. NR 76927Z 185,00 PLN

FIOLETOWY / ŻÓŁTY

ROZMIAR 7 / ART. NR 76930Z 185,00 PLN

CZERWONY / BIAŁY / CZARNY

ROZMIAR 7 / ART. NR 76929Z 185,00 PLN

CZERWONY / BIAŁY / NIEBIESKI

ROZMIAR 7 / ART. NR 76928Z 185,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  CROSS COURT

Pokrycie z wydajnego materiału kompozytowego.
Dobry chwyt zapewnia lepszą kontrolę.
Ziarniste pokrycie.
Miękkie czucie.
Zaprojektowana do gry turniejowej.

ROZMIAR 7 / ART. NR 76931Z 169,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  VELOCITY

Pokrycie z wydajnego materiału kompozytowego.
Dobry chwyt zapewnia lepszą kontrolę.
Ziarniste pokrycie.
Miękkie czucie.
Zaprojektowana do gry turniejowej.

ROZMIAR 7 / ART. NR 76932Z 169,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  PREMIER EXCEL

Pokrycie z wydajnego materiału kompozytowego.
Dobry chwyt zapewnia lepszą kontrolę.
Ziarniste pokrycie.
Miękkie czucie.
Zaprojektowana do gry turniejowej.

ROZMIAR 7 / ART. NR 76933Z 185,00 PLN
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Ekskluzywna technologia specjalnie zaprojektowana, tak aby utrzymać ciśnienie powietrza dłużej niż 
tradycyjne piłki do koszykówki.
Membranowa technologia zmniejsza naturalne pory powstające w dętce, zapewniając utrzymanie 
powietrza.
Własnościowe molekuły Nitroflate® zostały wszczepione w piłkę, tworząc ochronną barierę zapobiegającą 
uciekaniu powietrza.
Specjalnie zaprojektowany wentyl zapobiega ulatnianiu i przedostawaniu się brudu.

Pokrycie z materiału kompozytowego premium.
Gąbczasty korpus zapewnia miękkie czucie.
Ziarniste kanały zapewniają najlepszy chwyt.
Utrzymywanie powietrza NeverFlat® - dłużej pozostaje 
napompowana.

ART. NR 76573Z 259,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  NEVERFLAT® ELITE

Pokrycie z wydajnego materiału kompozytowego.
Gąbczasty korpus zapewnia miękkie czucie.
Ziarniste kanały zapewniają najlepszy chwyt.
Utrzymywanie powietrza NeverFlat® - dłużej pozostaje 
napompowana.

ART. NR 76670Z 229,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  NEVERFLAT® PRO

Pokrycie kompozytowe na każdą nawierzchnię.
Gąbczasty korpus zapewnia miękkie czucie.
Ziarniste kanały zapewniają najlepszy chwyt.
Utrzymywanie powietrza NeverFlat® - dłużej pozostaje 
napompowana.

ART. NR 76669Z 199,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  NEVERFLAT® MAX

Pokrycie wykonane w technologii Soft Grip.
Ziarniste kanały zapewniają najlepszy chwyt.
Utrzymywanie powietrza NeverFlat® - dłużej pozostaje 
napompowana.
Zaprojektowana do gry na boiskach zewnętrznych i 
wewnętrznych.

ART. NR 84440Z 229,00 PLN

PIŁKA DO KOSZYKÓWKI  NEVERFLAT® HEX

NEVERFLAT
®
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CZARNY / POMARAŃCZOWY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84383Z 110,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84389Z 110,00 PLN

CZARNY / ZIELONY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84384Z 110,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84392Z 110,00 PLN

CZARNY / RÓŻOWY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84385Z 110,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84390Z 110,00 PLN

CZARNY / ŻÓŁTY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84386Z 110,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84391Z 110,00 PLN

POMARAŃCZOWY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84437Z 110,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84388Z 110,00 PLN

Wysoce wydajne, miękkie, gumowe pokrycie.
Specjalny projekt gąbczastej gumy.
Niesamowite czucie i wytrzymałość.

STREET PHANTOM
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GRAFFITI MULTIKOLOR

ROZMIAR 7 / ART. NR 84372Z 99,00 PLN

GRAFFITI BIAŁY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84375Z 99,00 PLN

GRAFFITI CZARNY / CZERWONY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84378Z 99,00 PLN

GRAFFITI NIEBIESKI

ROZMIAR 7 / ART. NR 84373Z 99,00 PLN

GRAFFITI POMARAŃCZOWY

ROZMIAR 7 / ART. NR 
84376Z

99,00 PLN

GRAFFITI ZIELONY / ŻÓŁTY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84374Z 99,00 PLN

GRAFFITI NIEBIESKI / CZERWONY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84377Z 99,00 PLN

Wydajne pokrycie do stosowania na zewnątrz.
Pokrycie z wzorem graffiti.
Lepka guma zapewniająca dobry chwyt. Wydajne pokrycie do stosowania na zewnątrz.

Pokrycie z wzorem szkiców.
Lepka guma zapewniająca dobry chwyt.

GRAFFITI SKETCH

          CRACK

ROZMIAR 7 / ART. NR 84380Z 99,00 PLN

DRIBBLE

ROZMIAR 7 / ART. NR 84381Z 99,00 PLN

JUMP

ROZMIAR 7 / ART. NR 84382Z 99,00 PLN
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CZERWONY / BIAŁY / NIEBIESKI

ROZMIAR 7 / ART. NR 84399Z 99,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84408Z 99,00 PLN

ROZMIAR 5 / ART. NR 84416Z 99,00 PLN

 BIAŁY / CZERWONY / NIEBIESKI

ROZMIAR 7 / ART. NR 84397Z 99,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84406Z 99,00 PLN

ROZMIAR 5 / ART. NR 84415Z 99,00 PLN

CZARNY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84398Z 99,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84407Z 99,00 PLN

Stworzona dla zawodników, którzy tworzą swój własny styl. Seria Spalding Marble to 
wielokolorowe piłki przeznaczone na zewnątrz, przełamują konwenanse unikatowymi nadrukami. 
Oprócz wytrzymałej powłoki do użytku na zewnątrz oraz wytłaczanego logo, nie ma w tej serii 
dwóch takich samych piłek.

CZARNY PASTELOWY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84405Z 99,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84414Z 99,00 PLN

ROZMIAR 5 / ART. NR 84418Z 99,00 PLN

CZARNY / BIAŁY / CZERWONY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84404Z 99,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84413Z 99,00 PLN

ŻÓŁTY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84401Z 99,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84413Z 99,00 PLN

FIOLETOWY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84403Z 99,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84412Z 99,00 PLN

RÓŻOWY

ROZMIAR 7 / ART. NR 84402Z 99,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84411Z 99,00 PLN

ROZMIAR 5 / ART. NR 84417Z 99,00 PLN

CZARNY / RÓŻOWY / NIEBIESKI

ROZMIAR 7 / ART. NR 84400Z 99,00 PLN

ROZMIAR 6 / ART. NR 84409Z 99,00 PLN

SERIA MARBLE
Wydajne pokrycie do stosowania na zewnątrz.
Technologia wlewania kolorów.
Ekskluzywny proces łączenia.
Unikatowa mieszkanka kolorów dla każdej piłki.
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PIŁKA DO KOSZYKÓWKI ROOKIE

Wytrzymałe pokrycie do stosowania na zewnątrz.
Tradycyjny rozmiar i waga.

ZIELONY / RÓŻOWY

ROZMIAR 5 / ART. NR 84369Z 79,00 PLN

MULTIKOLOROWY

ROZMIAR 5 / ART. NR 84368Z 79,00 PLN

HANDS GUMA

ROZMIAR 5 / ART. NR 
84394Z

65,00 PLN

YOUTH PIŁKA DO KOSZYKÓWKI ROOKIE GEAR

Wydajny kompozyt Rookie Gear.
Lżejsza niż tradycyjna piłka.
Idealna dla dzieci!

BRĄZOWY KOMPOZYT

ROZMIAR 5 / ART. NR 76950Z 149,00 
PLN

BRĄZOWA GUMA

ROZMIAR 5 / ART. NR 84396Z 000,00 
PLN

WIELOKOLOROWY KOMPOZYT

ROZMIAR 5 / ART. NR 
76951Z

149,00 
PLN

WIELOKOLOROWA GUMA

ROZMIAR 5 / ART. NR 84395Z 65,00 PLN

ROZMIAR 4 / ART. NR 84393Z 65,00 PLN
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71.4 CM

41.7 CM

45.7 CM

26.7 CM

ZAMONTUJ NA ŚCIANIE 
LUB NA DRZWIACH!

MINI KOSZE

MINI KOSZ ARENA SLAM® 180°

Replika tablicy turniejowej wykonana w skali 1/4.
Obręcz 180°.
Elementy mocujące wykonane z wytrzymałej stali, możliwość 
zamontowania do ściany lub na drzwiach.
Dobry rozmiar do gry wewnątrz.
Solidna tablica z poliwęglanu.
Zestaw zawiera mini piłkę do koszykówki 13 cm.

ART. NR 56103SPCN 289,00 PLN

MINI KOSZ ARENA SLAM® 180° PRO

Obręcz 180°.
Elementy mocujące wykonane z wytrzymałej stali, możliwość 
zamontowania do ściany lub na drzwiach.
Solidna tablica z poliwęglanu.
Zestaw zawiera mini piłkę do koszykówki 13 cm.

ART. NR 56102SPCN 309,00 PLN
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RODZAJE KONSTRUKCJI

MECHANIZMY REGULACJI WYSOKOŚCI

RODZAJE TABLIC

IN GROUND
Konstrukcja stacjonarna 
mocowana              w 
podłożu.

REGULACJA BEZSTOPNIOWA
Mechanizm bezstopniowy może być ustawiony na dowolnej wysokości 
pomiędzy 2,3 m do 3 m.

REGULACJA STOPNIOWA
Mechanizm stopniowY może być ustawiony na wysokości określonej punkta-
mi oddalonych od siebie o 10 cm lub 15 cm.

PORTABLE
Konstrukcje 
najazdowe mogą 
być przestawiane i 
magazynowane.

COMBO
Konstrukcje combo składają 
się z tablicy i obręczy. 
Mogą być zamontowane do 
istniejącej konstrukcji do 
koszykówki, słupa, a także do 
stropu używając specjalnych 
elementów montażowych 
(sprzedawane osobno).

SZKLANA
Tablice szklane zapewniają 
najlepsze odbicie i są najlepsze 
dla elitarnych rozgrywek.

   ukierunkowanie: 
profesjonalna gra 

AKRYLOWA
Tablice akrylowe zapewniają 
lepsze odbicie i są idealne do 
rozgrywek turniejowych.

   ukierunkowanie: zawody 
sportowe

POLIWĘGLANOWE
Tablice z poliwęglanu 
zapewniają dobre odbicie i są 
idealne do gry rekreacyjnej.

   ukierunkowanie: 
rekreacyjna gra

KOMPOZYTOWE
Tablice kompozytowe są 
dobre dla początkujących  i 
zapewniają większą gamę 
kolorystyczną.

   ukierunkowanie: zabawa

SY
ST

EM
 PO

DNOSZENIA ACCUGLIDE™

SY
ST

EM
 P

OD
NOSZENIA RAPID LOCK™

SY
ST

EM
 P

OD
NOSZENIA SCREW

 JACK

SY
ST

EM
 P

OD
NOSZENIA U-TURN PRO™

SY
ST

EM

 PODNOSZENIA U-TURN
™

SY
ST

EM
 PO

DNOSZENIA ZAPADKOW
Y

SYSTEM

 P
OD

N
OS

ZE
NI

A 
ZA

PA
DKOWY AKTYWOW

ANY POW
IERZCHNIOWO

SY
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DNOSZENIA PRO GLIDE™

SY
ST

EM
 P

OD
NOSZENIA PRO GLIDE® ADVANCED SY

ST
EM

 P
OD

NOSZENIA EXACTA HEIGHT™

SY
ST

EM
 P

OD
NOSZENIA TELESKOPOW

Y SY
ST

EM
 P

ODNOSZENIA QUICK GLIDE
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KONSTRUKCJA SILVER IN-GROUND

Wymiar tablicy: 111,76 cm.
Typ tablicy: poliwęglanowa.
Regulacja wysokości: 2,28 x 3,05 m.
System podnoszenia: zapadkowy.
Obręcz: Slam Jam®.
Słup: 8,89 cm.
Wysięgnik: 39,37 cm.

ART. NR 881596CN 2 650,00 PLN

SY
ST

EM
 P

ODNOSZENIA ZAPADKOW
Y

KONSTRUKCJA GOLD IN-GROUND

Wymiar tablicy: 137,2 x 81,3 cm.
Typ tablicy: akrylowa na stalowej ramie.
Regulacja wysokości: 2,29 x 3,05 m.
System podnoszenia: U-Turn™
Obręcz: Arena Slam®.
Słup: 10,16 x 10,16 cm.
Wysięgnik: 48,26 cm.

ART. NR 881365CN 3 999,00 PLN

SY
ST

EM

 PODNOSZENIA U-TURN

IN-GROUND
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TF PORTABLES

KONSTRUKCJA PLATINUM TF PORTABLE

Wymiar tablicy: 152,4 x 86,36 cm lub 137,2 x 81,3 cm.
Typ tablicy: akrylowa na aluminiowej listwie.
Regulacja wysokości: bezstopniowa od 2,28 do 3,05 m.
System podnoszenia: Screw Jack.
Obręcz: Arena Slam®.
Słup: okrągły 10,16 cm.
Wysięgnik: 20,32 cm.
Baza: 151 litrów.

WYMIAR TABLICY 152,4 X 86,36 CM

ART. NR 6C1562CN 5 190,00 PLN
WYMIAR TABLICY 137,2 X 81,3 CM 

ART. NR 6C1564CN 4 890,00 PLN

SY
ST

EM
 P

OD
NOSZENIA SCREW

 JACK
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TF PORTABLES

KONSTRUKCJA GOLD TF PORTABLE

Wymiar tablicy: 137,2 x 81,3 cm.
Typ tablicy: akrylowa na stalowej ramie.
Regulacja wysokości: stopniowa od 2,28 do 3,05 m, co 15 cm.
System podnoszenia: Rapid Lock™.
Obręcz: Pro Slam™.
Słup: okrągły 8,89 cm.
Wysięgnik: 20,32 cm.
Baza: 140 litrów.

ART. NR 6A1746CN 4 050,00 PLN

KONSTRUKCJA SILVER TF PORTABLE

Wymiar tablicy: 137,2 x 81,3 cm.
Typ tablicy: akrylowa na stalowej ramie.
Regulacja wysokości: od 2,28 do 3,05 m.
System podnoszenia: AccuGlide™.
Obręcz: Pro Slam™.
Słup: okrągły 8,89 cm.
Wysięgnik: 27,94 cm.
Baza: 140 litrów.
Podkładka słupa: czarny winyl.

ART. NR 6A1761CN 2 999,00 PLN

SY
ST

EM
 P

OD
NOSZENIA RAPID LOCK™

SY
ST

EM
 PO

DNOSZENIA ACCUGLIDE™
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ZESTAW COMBO

Wymiary tablicy: 111,8 cm.
Typ tablicy: poliwęglanowa.
Obręcz: Slam Jam®.

ART. NR 791351CN 1 290,00 PLN

ZESTAW ACRYLIC COMBO

Wymiary tablicy: 127 cm.
Typ tablicy: akrylowa.
Obręcz: Standard.

ART. NR 791836CN 1 470,00 PLN

ZESTAW HIGHLIGHT

Wymiary tablicy: 111,8 cm.
Typ tablicy: poliwęglanowa.
Obręcz: Slam Jam®.

ART. NR 801991CN 750,00 PLN

UNIWERSALNY SYSTEM MOCUJĄCY

Pozwala na mocowanie tablic do słupów o średnicy 8,89 cm, stropu lub 
płaskich powierzchni.
Pasuje do wszystkich tablic Huffy Sports®, Spalding® oraz większości 
tablic nie większych niż 121,92 cm.

ART. NR 840CN 329,00 PLN

ZESTAWY / AKCESORIA
GLASS

ACRYLICPOLYCARBONATE

COMPOSITE

W
yłącznie do celów ilustracyj

ny
ch

.

WSKAŻNIK ODBICIA
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- oddychający, lekki materiał
- kontrastowe wstawki
- logo Spalding w zatwierdzonym przez FIBA  
  rozmiarze
- materiał Smartbreath MESH

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 160g/m2

ART. NR 3002140

ROZMIAR S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 99,00 PLN

KOSZULKA MECZOWA MOVE

01
 czarny/biały

07
zielony/biały

02
 biały/srebrny

08
jasny żółty/czarny

03
niebieski/biały

09
szary/neonowy 

żółty

04
biały/niebieski

05
czerwony/biały

11
granatowy/biały

06
biały/czerwony

12
pomarańczowy/

czarny

- oddychający, lekki materiał
- kontrastowe wstawki
- pasek ze ściągaczem
- logo Spalding w zatwierdzonym przez FIBA rozmiarze
- materiał Smartbreath MESH

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 160g/m2

ART. NR 3005140

ROZMIAR S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 99,00 PLN

SPODENKI MECZOWE MOVE

01
 czarny/biały

07
zielony/biały

02
 biały/srebrny

08
jasny żółty/czarny

03
niebieski/biały

09
szary/neonowy 

żółty

04
biały/niebieski

05
czerwony/biały

11
granatowy/biały

06
biały/czerwony

12
pomarańczowy/

czarny
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- oddychający, lekki materiał
- taliowana
- kontrastowe wstawki
- logo Spalding w zatwierdzonym przez FIBA rozmiarze
- materiał Smartbreath MESH

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 160g/m2

ART. NR 3002145

ROZMIAR XS, S, M, L, XL, XXL 99,00 PLN

KOSZULKA MECZOWA MOVE WOMEN

- oddychający, lekki materiał
- kontrastowe wstawki
- logo Spalding w zatwierdzonym przez FIBA rozmiarze
- pasek ze ściągaczem
- materiał Smartbreath MESH

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 160g/m2

ART. NR 3005145

ROZMIAR XS, S, M, L, XL, XXL 99,00 PLN

SPODENKI MECZOWE MOVE WOMEN

01
 czarny/biały

07
zielony/biały

02
 biały/srebrny

08
jasny żółty/czarny

03
niebieski/biały

09
szary/neonowy 

żółty

04
biały/niebieski

05
czerwony/biały

11
fioletowy/czarny

06
biały/czerwony

01
 czarny/biały

07
zielony/biały

02
 biały/srebrny

08
jasny żółty/czarny

03
niebieski/biały

09
szary/neonowy 

żółty

04
biały/niebieski

05
czerwony/biały

11
fioletowy/czarny

06
biały/czerwony
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- oddychający, lekki materiał
- kontrastowe wstawki
- logo Spalding w zatwierdzonym przez FIBA  
  rozmiarze
- materiał Smartbreath MESH

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 160g/m2

ART. NR 3002140

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 89,00 PLN

KOSZULKA MECZOWA MOVE KIDS

01
 czarny/biały

07
zielony/biały

02
 biały/srebrny

03
niebieski/biały

08
jasny żółty/

czarny

04
biały/niebieski

05
czerwony/biały

11
granatowy/biały

12
pomarańczowy/

czarny

- oddychający, lekki materiał
- kontrastowe wstawki
- pasek ze ściągaczem
- logo Spalding w zatwierdzonym przez FIBA rozmiarze
- materiał Smartbreath MESH

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 160g/m2

ART. NR 3005140

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 89,00 PLN

SPODENKI MECZOWE MOVE KIDS

01
 czarny/biały

07
zielony/biały

02
 biały/srebrny

08
jasny żółty/czarny

03
niebieski/biały

04
biały/niebieski

05
czerwony/biały

11
granatowy/biały

06
biały/czerwony

12
pomarańczowy/

czarny

06
biały/czerwony
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- oddychający, lekki materiał
- kontrastowe wstawki
- logo Spalding w zatwierdzonym przez FIBA rozmiarze
- materiał Smartbreath MESH

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 160g/m2

ART. NR 3002140

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 105,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 105,00 PLN
		

KOSZULKA ROZGRZEWKOWA MOVE

- przepuszczający powietrze, lekki materiał - mesh
- logo Spalding w zatwierdzonym przez FIBA rozmiarze
- kontrastujące wstawki
- materiał Smartbreathe MESH

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 155g/m2

ART. NR 3003034

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 175,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 175,00 PLN

BLUZA ROZGRZEWKOWA

- oddychający, lekki materiał
- kontrastowe wstawki
- logo Spalding w zatwierdzonym przez FIBA rozmiarze
- materiał Smartbreath MESH

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 160g/m2

ART. NR 3002142

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 110,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 125,00 PLN

KOSZULKA ROZGRZEWKOWA Z DŁUGIM 

RĘKAWEM MOVE

01
 czarny/biały

02
 biały/srebrny

03
niebieski/biały

04
czerwony/biały

05
zielony/biały

06
jasny żółty/czarny

01
 czarny/biały

02
 biały/srebrny

01
 czarny/biały
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- koszulka dwustronna
- lekki materiał
- nadruki Spalding
- kontrastowy kołnierzyk
- kontrastujące wstawki z logo Spalding	
- mała metka z rozmiarem wewnątrz

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 135g/m2

ART. NR 3002025

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 140,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 140,00 PLN

KOSZULKA DWUSTRONNA ESSENTIAL

01
czarny/biały 

03
czerwony/biały     

02
niebieski/biały

05
czarny/seledynowy     

06
czarny/pomarańczowy    

04
biały/zielony 

- spodenki dwustronne
- lekki materiał
- nadruki Spalding
- elastyczny pasek ze ściągaczem
- kontrastujące wstawki z logo Spalding	
- mała metka z rozmiarem wewnątrz

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 135g/m2

ART. NR 3005025

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 140,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 140,00 PLN

SPODENKI DWUSTRONNE ESSENTIAL

01
czarny/biały 

03
czerwony/biały     

02
niebieski/biały

05
czarny/seledynowy   

06
czarny/pomarańczowy   

04
biały/zielony 
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- koszulka dwustronna
- lekki materiał
- nadruki Spalding
- krój dla kobiet
- kontrastujące wstawki z logo Spalding	
- mała metka z rozmiarem wewnątrz

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 135g/m2

ART. NR 3002036

ROZMIAR XS, S, M, L, XL, XXL 140,00 PLN

KOSZULKA DWUSTRONNA ESSENTIAL 4HER

- spodenki dwustronne
- lekki materiał
- nadruki Spalding
- elastyczny pasek ze ściągaczem
- krój dla kobiet
- kontrastujące wstawki z logo Spalding	
- mała metka z rozmiarem wewnątrz

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 135g/m2

ART. NR 3005036

ROZMIAR XS, S, M, L, XL, XXL 140,00 PLN

SPODENKI DWUSTRONNE ESSENTIAL 4HER

01
czarny/biały 

07
antracytowy/różowy   

01
czarny/biały 

07
antracytowy/różowy   
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- dwustronne koszulka i spodenki
- lekki materiał
- wyhaftowane logo Spalding
- elastyczny pasek ze ściągaczem w spodenkach

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 125g/m2

ART. NR 3004010

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 S, M 165,00 PLN

ZESTAW DWUSTRONNY DLA DZIECI

01
czarny/biały 

07
antracytowy/różowy   

- miękki materiał wewnątrz
- nadrukowane logo Spalding

MATERIAŁ 80% Bawełna, 20% Poliester

WAGA 290g/m2

ART. NR 3002084

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 200,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 200,00 PLN

BLUZA TEAM II

- miękki materiał wewnątrz
- wnętrze kaptura w kontrastowym kolorze
- duża kieszeń z przodu
- nadrukowane logo Spalding

MATERIAŁ 80% Bawełna, 20% Poliester

WAGA 290g/m2

ART. NR 3003034

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 290,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 290,00 PLN

BLUZA Z KAPTUREM TEAM II

01
czarny 

02
granatowy

03
szary

04
niebieski  

05
czerwony

01
czarny 

02
granatowy

03
szary

04
niebieski  

05
czerwony
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- miękki materiał wewnątrz
- dwie zapinane kieszenie
- elastyczny pasek ze ściągaczem
- nadrukowane logo Spalding

MATERIAŁ 80% Bawełna, 20% Poliester

WAGA 290g/m2

ART. NR 3005083

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 180,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 180,00 PLN

SPODENKI TEAM II

- miękki materiał wewnątrz
- dwie zapinane kieszenie
- elastyczny pasek ze ściągaczem
- nadrukowane logo Spalding

MATERIAŁ 80% Bawełna, 20% Poliester

WAGA 290g/m2

ART. NR 3005082

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 215,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 230,00 PLN

SPODNIE DRESOWE TEAM II

- miękki materiał wewnątrz
- wnętrze kołnierzyka w kontrastowym kolorze
- dwie zapinane kieszenie
- nadrukowane logo Spalding

MATERIAŁ 80% Bawełna, 20% Poliester

WAGA 290g/m2

ART. NR 3002086

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 290,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 290,00 PLN

BLUZA ZAPINANA TEAM II

- podstawowa koszulka
- pojedyncza dzianina
- nadrukowane małe logo Spalding

MATERIAŁ 100% Bawełna

WAGA 180g/m2

ART. NR 3002083

ROZMIAR 116, 128, 140, 152, 164 99,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 99,00 PLN

KOSZULKA TEAM II

01
czarny 

02
granatowy

03
szary

04
niebieski  

05
czerwony

06
biały 

01
czarny 

02
granatowy

03
szary

04
niebieski  

05
czerwony

01
czarny  

02
granatowy

03
szary

01
czarny  

02
granatowy

03
szary
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- koszulka polo
- wysokiej jakości haft logo
- ściągacze na rękawach
- �taśma na karku i panel z guzikami w kontrastującym kolorze
- boczne rozcięcie z kontrastującym szwem

MATERIAŁ 65% Bawełna, 35% Poliester

WAGA 225g/m2

ART. NR 3002794

ROZMIAR S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 240,00 PLN

KOSZULKA POLO PRIME

- podstawowa koszulka polo taliowana
- pojedyncza, grubsza dzianina
- wysokiej jakości haft Spaldinga
- kontrastowe obszycie

MATERIAŁ 60% Bawełna, 40% Poliester

WAGA 190g/m2

ART. NR 3002795

ROZMIAR S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 150,00 PLN

KOSZULKA POLO SLIM CUT

- długa kurtka zimowa
- pikowana wewnętrznie
- odpinany kaptur z futerkiem
- kaptur z elastycznymi sznurkami
- elastyczne ściągacze wewnątrz rękawów
- wodoodporny materiał, 1000 mm
- wysokiej jakości haft logo na prawej piersi

MATERIAŁ 100% Poliester

WAGA 120g/m2

ART. NR 3002169

ROZMIAR S, M, L, XL, XXL, XXXL 799,00 PLN

KURTKA ZIMOWA

- kurtka z kapturem
- nadrukowane logo Spalding
- dwie boczne kieszenie zapinane na zamek
- obszycie w kontrastującym kolorze

MATERIAŁ 100% Nylon 20D

WAGA 40g/m2

ART. NR 3002096

ROZMIAR 164, S, M, L, XL, XXL, XXXL 490,00 PLN

KURTKA PIKOWANA

01
antracytowy   

01
czarny   

02
biały 

01
czarny       

03
szary melanż

02
biały 

01
czarny       

03
granatowy       

04
szary melanż

05
czerwony
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- na kółkach
- wygodne otwieranie głównej przegródki
- regulowana rączka
- duża przestrzeń na rzeczy
- nadrukowane logo Spalding
- �możliwość indywidualnych nadruków z pozostałych stron

MATERIAŁ 80% Poliester, 10% Termoplastyczny elastomer, 
10% Polipropylen

ART. NR 3004538

ROZMIAR 60 x 35 x 35 cm / 80 l 445,00 PLN

TORBA NA KÓŁKACH L

- �duża przegródka na mokre rzeczy i dodatkowa kieszeń boczna
- regulowana rączka
- regulowany pasek na ramię
- wygodne otwieranie głównej przegródki
- nadrukowane logo Spalding
- �możliwość indywidualnych nadruków z pozostałych stron

MATERIAŁ 80% Poliester, 10% Termoplastyczne elastomery, 
10% Polipropylen

ART. NR 3004536

ROZMIAR 55 x 30 x 30 cm / 50 l 160,00 PLN

TORBA SPORTOWA ŚREDNIA

- podstawowa koszulka z dużym logo Spaldinga
- pojedyncza dzianina

MATERIAŁ 100% Bawełna

WAGA 180g/m2

ART. NR 3002010

ROZMIAR 128, 140, 152, 164 99,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 99,00 PLN

KOSZULKA LOGO

- podstawowa koszulka
- pojedyncza dzianina
- małe logo Spaldinga nadrukowane na piersi

MATERIAŁ 100% Bawełna

WAGA 160g/m2

ART. NR 3002007

ROZMIAR 128, 140, 152, 164 80,00 PLN

S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL 80,00 PLN

KOSZULKA PROMO

01
czarny 

02
biały   

03
szary    

01
biały  

03
czarny      

01
czarny/biały

01
czarny/biały

02
czarny/niebieski

03
czarny/czerwony 
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- �torba sportowa Premium z możliwością używania jako plecak
- �duże otwarcie z dwustronnym zamkiem dla łatwiejszego dostępu
- regulowane paski na ramię
- nadruk Spalding
- 2 duże kieszenie boczne z zamkami

MATERIAŁ Poliester 600*600D

ART. NR 3004533

ROZMIAR 54 x 28 x 28 cm / 40 l 210,00 PLN

TORBA/PLECAK

- �solidny plecak dla dzieci i młodzieży z kolorowymi, regulowanymi 
szelkami

- 2 duże przegródki z solidnym zamkiem
- logo Spalding nadrukowane z przodu

MATERIAŁ Poliester 600*600D / Nylon 420

ART. NR 3004519

ROZMIAR 30 x 44 x 13 cm / 20 l 145,00 PLN

PLECAK ESSENTIAL

- �duża przegródka na mokre rzeczy i dodatkowa kieszeń boczna
- regulowana rączka
- regulowany pasek na ramię
- wygodne otwieranie głównej przegródki
- nadrukowane logo Spalding
- �możliwość indywidualnych nadruków z pozostałych stron

MATERIAŁ 80% Poliester, 10% Termoplastyczne elastomery, 
10% Polipropylen

ART. NR 3004537

ROZMIAR 60 x 35 x 35 cm / 80 l 185,00 PLN

TORBA SPORTOWA DUŻA

- duża główna przegródka i 2 boczne, 1 dolna
- wzmocniona wewnętrzna komora
- wysokiej jakości nadruk Spalding

MATERIAŁ Poliester 600*600D / Nylon 420

ART. NR 3004543

ROZMIAR 50 x 40 x 25 cm / 50 l 180,00 PLN

PLECAK

03
czarny/biały

01
czarny/biały

02
czarny/niebieski

03
czarny/czerwony 

01
czarny/biały

02
czarny/niebieski

03
czarny/czerwony 

01
pomarańczowy/

czarny 

02
antracytowy/czarny/

biały
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- ręcznik duży

MATERIAŁ 100% Bawełna

ART. NR 3009808

ROZMIAR 70 x 140 cm 165,00 PLN

RĘCZNIK DUŻY

- �funkcjonalne skarpetki sportowe z elastycznym ściągaczem
- logo Spalding

MATERIAŁ 80% Poliester, 18% Poliamid, 2% Spandeks

ART. NR 3003196

ROZMIAR 31-35, 36-40, 41-45, 46-50 50,00 PLN

PLECAK ESSENTIAL

- �worek na siłownię, który może być używany jako plecak
- wysokiej jakości, regulowane szelki
- duża, elastyczna przegródka zamykana sznurkiem
- zamykana kieszonka wewnątrz

MATERIAŁ Poliester 200D

ART. NR 3004534

ROZMIAR 53 x 36 x 15 cm / 30 l 115,00 PLN

WOREK WZMACNIANY DLA DOROSŁYCH

- �torba na maksymalnie 6 piłek, wykonana z twardego pokrowca

MATERIAŁ Poliester

ART. NR 3004546

ROZMIAR 75 x 51 x 24 cm 269,00 PLN

TORBA NA PIŁKI ESSENTIAL

01
czarny

01
czarny/biały

02
biały/srebrny

03
różowy/antracytowy

04
neonowy żółty/
antracytowy

05
pomarańczowy/

antracytowy

06
neonowy zielony/

antracytowy

07
niebieski/biały 

08
czerwony/biały 

01
czarny/antracytowy/biały
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SUBLIMACJA
Twój własny Design 
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1. 2. 3.

SUBLIMACJA

4.
NAPISZ LUB ZADZWOŃ A 
NASZ DZIAŁ HANDLOWY 
PRZYGOTUJE DLA CIEBIE 
OFERTĘ

+ 48 71 325 09 14
biuro@basketpro.pl

TEKSTYLIA

Czas dostawy do 3 tygodni od opłacenia zamówienia oraz zaakceptowania projektu.

TWORZYMY 
NIEPOWTARZALNY 
WZÓR

PEŁNA PALETA 
KOLORÓW DO 
WYBORU

W CENIE DOWOLNA 
ILOŚĆ NADRUKÓW

KROK PO KROKU DO 
TWOJEJ KOSZULKI

Minimalne zamówienie 10 szt

- NIEPOWTARZALNY PROJEKT

- PERSONALIZACJA INDYWIDUALNIE POD KLUB 

- NAJWYŻSZA JAKOŚĆ MATERIAŁU PRZETESTOWANA   

  WŚRÓD 

  ZESPOŁÓW PGNIG SUPERLIGI MĘŻCZYZN

- MATERIAŁ O GRAMATURZE 180G/M2 

- 100% POLIESTER

- BARDZO MOCNE SZWY

- KRÓJ MĘSKI I DAMSKI, ROZMIARY O 110 CM DO XXXXL

ZAPROJEKTUJEMY TWOJĄ KOSZULKĘ



Wykonujemy nadruki na odzieży sportowej jedno 
i wielokolorowe. Dobrej jakości półprodukty oraz 
możliwość dobrania odpowiedniej technologi druku 
gwarantuje wysoką jakość i trwałość naniesionego 
nadruku.

Wielkość, miejsce oraz technologię wykonania 
nadruku ustalamy z Klientem. Jeżeli to możliwe 
korzystamy z plików dostarczonych przez Klienta 
(herb klubu, logo, reklama sponsora) ale istnieje 
możliwość opracowania projektu w naszej firmie.

Kompletna usługa w jednym miejscu. 

Spersonalizuj swój produkt Spalding bezpośrednio      
z nami według twojego życzenia. 

Wykonujemy nadruki z wykorzystaniem wielu 
technik.

NADRUKI

Możliwość nadrukowania na wybranych torbach!
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KREATOR
PIŁKI

NAPISZ 
DO NAS !!!

SPERSONALIZUJ SWOJĄ PIŁKĘ 
POPRZEZ NUMER, IMIĘ LUB LOGOLOGO, NUMER I NAZWA NA TWOJEJ PIŁCE !!!

Możliwość nadruku logo, numeru, nazwy Klubu.

Logo jest nadrukowane bezpośrednio na powierzchni piłki za pomocą 
przemysłowej drukarki atramentowej UV.

Twoja przewaga: wyraźne i prawdziwe kolory, które są odporne nawet 
po długim okresie użytkowania  i wciąż wyglądają dobrze.

39

Czas dostawy do 3 tygodni od opłacenia zamówienia oraz zaakceptowania projektu.



WYŁĄCZNY DYSTRYBUTOR PRODUKTÓW MARKI SPALDING NA POLSKĘ

BASKE PRO SP. Z O.O.
JAWORNIK 564

32-400 MYŚLENICE

BIURO HANDLOWE
UL. LEGNICKA 55D LOK. 4
54-203 WROCŁAW

TEL. +48 71 325 09 14
E-MAIL: BIURO@BASKETPRO.PL

WWW.SPALDING.PL

SKLEP INTERNETOWY

WWW.SKLEP.SPORTSPRO.PL


